

BERLIN 2012 ApS

Kai Hoffmannsvej 19
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2020

Jesper Østerhegn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERLIN 2012 ApS
Kai Hoffmannsvej 19
3450 Allerød

CVR-nr: 34888698

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3,8 t.kr. mod 17,7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-8.250	
Bruttoresultat		-8.250	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-9.300
Resultat af ordinær primær drift		-8.250	-9.300
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		4.479	32.200
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-171
Ordinært resultat før skat		-3.776	22.729
Årets resultat		-3.776	17.729
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			150.000
Overført resultat		-3.776	-132.271
I alt		-3.776	17.729

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			32.200
Finansielle anlægsaktiver i alt			32.200
Anlægsaktiver i alt			32.200
Likvide beholdninger		65.097	36.667
Omsætningsaktiver i alt		65.097	36.667
Aktiver i alt		65.097	68.867

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-20.079	-23.804
Egenkapital i alt		59.921	56.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.176	5.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.176	12.671
Gældsforpligtelser i alt		5.176	12.671
Passiver i alt		65.097	68.867

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret